
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BAN DÂN TỘC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-BDT              Ninh  Thuận, ngày        tháng 10  năm 2024 
            

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Bổ nhiệm bà Phan Nhật Mỹ Linh giữ chức vụ  

Phó Trưởng phòng Kế hoạch- Chính sách 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN 

 

 ăn    Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022  ủa Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định  h   năng, nhiệm vụ, quyền hạn và  ơ  ấu tổ  h    ủa 

Ban Dân tộ  tỉnh Ninh Thuận;  

 ăn    Quyết định số 62/2024/QĐ-UBND ngày 19/7/2024  ủa Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sửa đổi Khoản 10, Điều 2  ủa Quyết định số 05/2022/QĐUBND 

ngày 24/01/2022  ủa Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định  h   năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và  ơ  ấu tổ  h    ủa Ban Dân tộ  tỉnh Ninh Thuận; 

Thự  hiện Thông báo số 09 -TB/CU ngày 16  tháng 10 năm 2024   ủa Chi 

bộ Ban Dân tộ  về Kết luận  ủa  ấp ủy  hi Bộ Ban Dân tộ  về  ông tá  tổ  h    

 án bộ; 

Theo đề nghị  ủa Chánh Văn phòng Ban Dân tộ . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phan Nhật Mỹ Linh, Chuyên viên phòng Kế hoạch- 

Chính sách giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Kế hoạch- Chính sách; 

Thời gian giữ chức vụ: 05 năm, kể từ ngày 01/11/2024. 

 Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ tại Điều 1, bà Phan Nhật Mỹ Linh 

được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác theo qui định pháp luật 

hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;  

 Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch-Chính sách Ban Dân tộc; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Phan Nhật Mỹ Linh chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh; 
- Các Sở, ban, ngành; 
- UBND các huyện, thành phố; 
- Lãnh đạo Ban;  
- Lưu VT, VP.                                                       

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Pi Năng Thị Thủy 

 



2 

 

 


		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-29T15:56:25+0700


		2024-10-29T15:12:25+0700


		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-29T15:13:22+0700


		2024-10-29T15:14:16+0700




